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استان فارساستان فارس

کازرون

به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی
صورت پذیرفت؛

از هشت جلد کتاب اعضای هیئت 
علمی و دانش آموختگان دانشگاه 
سلمان فارسی کازرون رونمایی شد

به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی، با برگزاری آیینی، از 
هشت جلد کتاب منتشر شده توسط اعضای هیئت علمی و 
دانش آموختگان دانشگاه سلمان فارسی کازرون رونمایی شد.
امور  از روابط عمومی و  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
غریب  دکتر  کازرون،  فارسی  سلمان  دانشگاه  بین الملل 
فاضل نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این آیین 
که در سالن کنفرانس دانشگاه برگزار شد، ضمن تبریک روز 
و هفته کتاب خوانی و با تقدیر از تلاش های صورت گرفته 
در حوزه کتاب به ویژه در سطح کتابخانه مرکزی دانشگاه 
دانشگاه  کتابخانه  نمود:  خاطرنشان  کازرون،  فارسی  سلمان 
سلمان فارسی کازرون به عنوان یکی از منابع مهم علمی در 
سطح غرب استان فارس، پایگاه ارزشمندی برای پژوهشگران 
تقویت  برای  تلاش هایی  آنکه  بر  علاوه  می شود.  محسوب 
منابع موجود صورت گرفته است، خوشبختانه شاهد همراهی 
خیرین و نیک اندیشان حوزه کتاب با این دانشگاه هستیم. از 
جمله می توان به اقدام قابل تقدیر دکتر علی محمد مؤذنی، از 
چهره های مطرح علمی کازرون در سطح کشور اشاره کرد 
که کتابخانه خود را به دانشگاه سلمان فارسی کازرون اهدا 
نمودند و به زودی و طی مراسمی از این کتابخانه رونمایی و 
از اقدام ارزشمند ایشان تقدیر صورت خواهد گرفت. علاوه 
بر ایشان چهره های علمی و فرهنگی دیگری همچون آقای 
دانشگاه  یاریگر  ارزشمندی  کتاب های  اهدا  با  نیز  سازمند 

بوده اند که قدردان همه آنها هستیم.
مسئول  شهریاری پور،  حجت الاسلام  آیین،  این  ادامه  در 
سلمان  دانشگاه  در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد 
فارسی کازرون نیز طی سخنانی با تأکید بر اینکه کتاب از 
بدیع ترین ابداعات خداوند است، توصیه نمود عموم مردم به 
ویژه دانشگاهیان، آیات مربوط به کتاب را در قرآن کریم 
بخوانند، چراکه خداوند متعال تأکیدات فراوانی بر نشر علم 

و دانش دارد.

لار

سرپرست جدید شهرداری لار:

رضایت مندی مردم از اولویت کاری ام 
بوده و خواهد بود

دومین  در  لار  شهرداری  جدید  سرپرست  موحدی  رامین 
روز کاری خود با حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید مختار 
موسوی خرم امام جمعه لارستان و داریوش دهقان فرماندار 

ویژه شهرستان دیدار و گفتگو کرد.
سرویس خبری/ سید کامران علوی: در این دیدارها که به 
طور جداگانه انجام شد؛ رامین موحدی با بیان اینکه رضایت 
گفت:  بود،  خواهد  و  بوده  کاری ام  اولویت  از  مردم  مندی 
امروز برای رفع مشکل مردم، باید کار جهادی صورت گیرد.
و  مردم  بین  در  مسئولین  بر حضور  هم  جمعه لارستان  امام 
توجه به مردم تاکید کرد و افزود: باید در رفع مشکل مردم 

کلی نگر باشیم.
همچنین  و  لار  شهر  فرسوده  و  تاریخی  بافت  ساماندهی 
که  بود  مباحثی  دیگر  از  ولگرد  سگ های  ساماندهی 
در  خرم  موسوی  مختار  سید  دکتر  حجت الاسلام والمسلمین 

دیدار سرپرست جدید شهرداری لار بر آن تاکید کرد.
فرماندار ویژه لارستان هم در این دیدار بر پیگیری کارها در 
جهت رفع مشکل مردم تاکید کرد و گفت: باید برای مردم 

به طور شبانه روز و با تمام توان کار کرد.
داریوش دهقان با بیان اینکه در اداره امور شهر و رفع مشکل 
شهروندان از همکاران مجموعه خود به عنوان مشاور استفاده 
کنید، افزود: وقتی کارمندی بداند در مدیریت شهری مؤثر 

بوده، با دل و جان کار خواهد کرد.
داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان در بخش دیگری از 
سخنان خود بر زیباسازی میادین شهر از جمله میدان بسیج 
و میدان علم و فناوری که دو میدان پرتردد سطح شهر بوده، 

تاکید کرد.
انجام  با  می تواند  انسان  داد:  ادامه  لارستان  ویژه  فرماندار 
چهره  یک  به  مسئولیت  دوران  طول  در  خاص  کارهای 

ماندگار تبدیل شود.
از  را  خود  حمایت  لارستان  ویژه  فرماندار  دهقان  داریوش 
مردم  به  راستای خدمت رسانی  در  شهری  مدیریت  مجموعه 

اعلام کرد.

قیر و کارزین

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان 
قیروکارزین خبر داد؛

کشف سم و کود غیرمجاز از یک 
فروشگاه در قیروکارزین

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از کشف 
و ضبط ۱۰۰ کیلوگرم سم و کود تقلبی و تاریخ گذشته در 

این شهرستان خبر داد.
 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
حیدری  محمد  قیروکارزین،  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
گفت: بر اساس دستورالعمل سازمان متبوع و رصد و پایش 
فروشندگی های این شهرستان از یک فروشگاه متخلف قریب 
به ۱۰۰ کیلوگرم سم و کود تقلبی و تاریخ گذشته که شامل 
سموم بنومیل و دیمتوات و مانکوزب و انواع کود مایع است 
کشف و ضبط شد و متخلفان پس از تشکیل پرونده مقدماتی، 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند..
 ۱۰۶ را  شده  کشف  اقلام  ارزش  کارشناسان  وی  گفته  به 

میلیون و ۶۰۰ هزار ریال برآورد کرده اند..
او افزود: بارها و مکرراً به اطلاع کشاورزان عزیز رسانده شده 
که حتماً نهاده های شیمیایی مورد نیاز خود را از کارگزاری ها 

و فروشندگی های مجاز و دارای مجوز تهیه کنند.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر:

مدیران زمینه ارتقای نیروهای 
جهادی و انقلابی را فراهم کنند

حضور  شاهد  دولتی  ادارات  در  گفت:  بوشهر  استاندار 
است  نیاز  که  هستیم  انقلابی  و  دلسوز  جهادی،  کارمندانی 

زمینه ارتقای این افراد فراهم شود.
مدیران  با  نشست  در  زاده  محمدی  احمد  ایرنا،  گزارش  به 
اجرایی استان بوشهر اظهار داشت: نقش بسیج در دوران دفاع 
مقدس و سازندگی کشور طی این چهار دهه بر کسی پوشیده 
نیست و هر جایی شاهد موفقیتی بوده ایم تفکر بسیجی بر آن 

حاکم بوده است.
خدمات رسانی  جهت  در  بسیج  فرهنگ  ترویج  افزود:  وی 
دستگاه های  مدیران  کار  سرلوحه  باید  جامعه  به  شایسته 

اجرایی قرار گیرد.
استاندار بوشهر با اشاره به برنامه های متنوع هفته بسیج، گفت: 
نیاز است فرمانداران و مدیران دستگاه های اجرایی به شکل 
ویژه ای در این برنامه ها شرکت و در دستگاه های اداری نیز 

از کارکنان بسیجی و پیشکسوتان این عرصه تجلیل کنند.
در  کرد:  تصریح  بسیج،  هفته  گرامیداشت  با  زاده  محمدی 
ادارات دولتی شاهد حضور کارمندانی دلسوز و انقلابی هستیم 
مردم  به  وظیفه  و  تکلیف  احساس  از  و  دل  و  جان  با  که 

خدمت می کنند.
استاندار بوشهر ادامه داد: نیاز است که زمینه ارتقاء این افراد 
در ادارات دولتی فراهم شود تا مردم در جایگاهی بالاتر، از 

خدمات بیشتر این افراد و دستگاه اداری شان استفاده ببرند.
وی عنوان کرد: البته مردم در بخشی از حوزه ها، از کارمندانی 
کم کار و بی انگیزه نیز گله مند هستند که نیاز است این افراد 
اگر در جایگاه مدیریتی میانی قرار دارند تغییر و جایشان را 

به افراد دلسوز، با انگیزه و خدمتگزار به مردم دهند.
نداریم  تعارف  مدیری  هیچ  با  کرد:  بیان  بوشهر  استاندار 
در  و  نیست  انقلاب  تراز  در  که  کنیم  احساس  جا  هر  و 
خدمت رسانی به مردم تعلل به خرج می دهد، زمینه جایگزینی 

آن مدیر فراهم می شود.
بخش  که  می دهد  نشان  ما  بررسی های  کرد:  تصریح  وی 
عمده ای از کارمندان دولت در استان بوشهر، معتقد به نظام 
کار،  کم  هم  کارمندی  اگر  و  هستند  انقلابی  ارزش های  و 
بی انگیزه و دچار مسئله ای بوده به مدیران متذکر شده ایم که 
تا  کنند  راهنمایی  و  ارشاد  را  دولت  کارکنان  از  دسته  این 
ارائه  خدمات  شغلی شان  جایگاه  با  متناسب  مردم  به  بتوانند 

دهند.
تخلف  با  که  کارمندی  است  طبیعی  افزود:  بوشهر  استاندار 
خود به مردم خیانت می کند و حافظ منابع و منافع بیت المال 

و مردم نیست، نیاز است مطابق قانون با او برخورد شود.
وی با اعلام این که کشور دارای ساختار اطلاعاتی و امنیتی 
قوی است، گفت: با وجود توطئه های بی شمار دشمنان نظام، 
انتظامی و  امنیتی،  نیروهای  با پشتوانه مردم و تلاش  کشور 

بسیجی از امنیت قابل قبولی برخوردار بوده و این شرایط در 
استان بوشهر به شکل بارزتری خود را نشان می دهد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر:

کشاورزان بوشهر از افزایش تعرفه 

 
صادراتی گوجه فرنگی معاف شدند

در  گفت:  بوشهر  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
ارشد  مدیریت  پیگیری های  با  و  کشاورزان  درخواست  پی 
و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، گوجه کاران 
صادراتی  تعرفه  نرخ  درصدی   ۱۰۰ افزایش  از  استان  این 

گوجه فرنگی معاف شدند.
این  براساس  افزود:  ایلنا  با  گو  و  گفت  در  باستین  علی 
ازای صادرات  به  بوشهر  استان  کاران  گوجه  تصمیم گیری؛ 
هر کیلو محصول گوجه فرنگی به جای پرداخت ۱۲ هزار و 
۶۰۰ تومان باید ۶ هزار تومان نرخ تعرفه قبل )مصوبه خرداد 

ماه(، عوارض پرداخت کنند.
وی اظهار کرد: با این اقدام انجام شده تعادل در بازار داخل، 
بوشهر  استان  در  گوجه فرنگی  محصول  فروش  و  صادرات 

ایجاد می شود.
باستین ادامه داد: در صورت افزایش یا کاهش تقاضای بازار 
به پیشنهاد  داخلی سهم صادرات و میزان عوارض صادراتی 
برای مدیریت موضوع  بازار  ملی  به کارگروه  بوشهر  استان 

اعلام می شود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان 
بوشهر گفت: با توجه به این تصمیم، گوجه کاران این استان 
می توانند ۳۰ درصد از تولید خود را با تعرفه ۶ هزار تومان 
بازار  در  خوری  تازه  به صورت  نیز  را  درصد   ۷۰ و  صادر 

داخلی کنند.
صادرکنندگان  درخواست  کرد:  اضافه  توکلی  کبری 
جهاد  وزارت  پذیرش  مورد  بوشهر  استان  گوجه فرنگی 
اول آذرماه  از  ابلاغی که شده  با  قرار گرفت و  کشاورزی 
و  بازگشت  تومان  هزار   ۶ به  گوجه فرنگی  صادرات  تعرفه 

تمامی گمرک ها موظف به اجرای آن هستند.
وی یادآور شد: امسال یکهزار و ۴۰۰ هکتار از اراضی استان 
بوشهر زیر کشت پائیزه مزارع گوجه فرنگی رفته و پیش بینی 

می شود ۷۰ هزار تن محصول تولید شود.
از محصول  از ۴۰ درصد  تاکنون کمتر  اظهار کرد:  توکلی 
گوجه فرنگی پائیزه استان بوشهر در مناطق تنگ ارم، بوشکان 

و جم برداشت شده است.
سرپرست معاونت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
استان بوشهر گفت: در همین ارتباط صادرکنندگان محصول 
به  می توانند  صادراتی  اظهارنامه  ثبت  برای  گوجه فرنگی 
گمرکات این استان مراجعه و پس از ثبت اظهارنامه نسبت 
به ارسال محموله های صادراتی به مبادی خروجی کشور اقدام 

کنند.
تعرفه  کاهش  مصوبه  افزود:  فرد  موسوی  عبدالحسین  سید 
صادراتی گوجه فرنگی خاص استان بوشهر است و مدیریت ها 
و مراکز جهاد کشاورزی آمادگی کامل برای خدمت رسانی 

و ارائه معرفی نامه به تجار و صادرکنندگان دارند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

افزایش تولید گوشت سفید و قرمز 
در قلمرو آبزی ها در هرمزگان

 
طبق گفته مسئولان جهاد کشاورزی هرمزگان، این استان در 
بحث تولید گوشت سفید و قرمز با افزایش تولید همراه بوده 
و با وجود اینکه در این استان بیشتر غذاهای دریایی مورد 
متقاضیان  مرغ و گوسفند هم  اما گوشت  است  مردم  علاقه 
زیادی دارد که در این بخش هم به میزان لازم، ذخیره سازی 

انجام شده است.
سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون  میرزاده  محمدجواد 
ایرنا  با خبرنگار  جهاد کشاورزی هرمزگان در گفت وگو 
 افزود: در آبان ماه امسال تولید مرغ در هرمزگان سه هزار و
۷۰۰ تن بوده که این میزان نسبت به ماه قبل ۱۰۰ تُن افزایش 

داشته است.
وی یادآور شد: درهفت ماهه امسال تولید گوشت مرغ در 
هرمزگان روند خوبی را طی کرده است، به طوری که در 
این بازه زمانی افزون بر ۱۱ میلیون و ۳۱۰ هزار قطعه جوجه 
ریزی داشته ایم که تولید ۲۰ هزار تن گوشت مرغ را درپی 

داشته است.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
قطعه  میلیون   ۲۰ به  نزدیک  سالانه  تقریباً  داشت:   اظهار 
استان صورت می گیرد  مرغداری  واحدهای  در  جوجه ریزی 

که در سال حدود ۴۱ هزار تُن تولید مرغ داریم.
امسال  مهرماه  در  ریزی  جوجه  وضعیت  داد:  ادامه  میرزاده 
هم ۲ میلیون و ۳۰ هزار قطعه بوده است که درهمسنجی با 

سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشتیم و این میزان با دوره 
۴۲ روزه به مرغ بالغ نیاز استان به گوشت سفید را به طور 

کامل تأمین می کند.
میرزاده با اشاره به مشکلات استان در حوزه تولید و توزیع 
مرغ نیز گفت: به خاطر نوسانات بازار، تغییر قیمت نهاده های 
با  افزایش قیمت جوجه یک روزه در بعضی مواقع  دامی و 
اما  مواجه می شویم  بازار  این محصول در  مازاد  یا  کمبود و 
برنامه ریزی ها و پیش بینی های لازم برای جبران این موضوع 

اندیشیده شده و در این زمینه ذخیره سازی مناسبی داریم.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
همچنین در زمینه تولید گوشت قرمز در استان نیز گفت: در 
زمینه گوشت قرمز هم در استان کمبودی نداریم و درحال 
حاضر ۱۰۰ تن گوشت در انبارهای استان ذخیره شده است.

میرزاده یادآور شد: تولید ماهانه گوشت قرمز در زمینه دام 
دام  و  تن   ۳۰۰ و  هزار  سه  ماهانه  شتر(  و  )گوساله  سنگین 

سبک )بزو گوسفند( چهار هزار و ۸۰۰ تن است.
وی بیان داشت: در زمینه گوشت قرمز شهرستان های میناب، 
رودان و حاجی آباد خودکفا بوده و ۹۰ درصد گوشت این 
تنها  عنوان  به  نیز  بندرعباس  و  می کنند  تأمین  را  مناطق 
شهرستانی بوده که ۴۰ درصد گوشت آن از استان های دیگر 

تأمین می کنیم.

قشم
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

به دنبال ارتقای ایمنی گردشگران

 
در غار نمکدان هستیم

قشم  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
ایمنی  ارتقای  لزوم  بر  نمکدان  غار  ژئوسایت  از  بازدید  در 

گردشگران تأکید کرد.
افشار فتح اللهی در این بازدید که با حضور جمعی از معاونان 
و مدیران سازمان منطقه آزاد قشم برگزار شد، بر ضرورت 
اجرای اقداماتی با هدف افزایش ایمنی و ایجاد شرایط برای 

خدمات رسانی بهتر به گردشگران تأکید کرد.
انجام  بازدید  این  در  قشم  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
تجهیزات  تقویت  و  نورپردازی  همچون  اجرایی  اقدامات 
ایمنی، بهسازی مسیر دسترسی گردشگران به ژئوسایت غار 
نمکدان را از موارد ضروری دانست که باید ضمن رعایت 
سرعت  با  محیط زیست  و  ژئوپارک  موردنظر  استانداردهای 

اجرایی شود.
فتح اللهی خاطرنشان کرد: غار نمکدان جزیره قشم به واسطه 
ویژگی های خاص خود علاوه بر جاذبه گردشگری طبیعی، 
گردشگران  جذب  جهت  هدفمند  برنامه ریزی  با  می تواند 

سلامت نیز مورد بهره برداری قرار گیرد.
غار  ژئوسایت  جاری  سال  مهرماه  اواخر  ایلنا،  گزارش  به 
نمکدان قشم به عنوان یکی از ۱۰۰ سایت برتر زمین شناسی 
جهان در سال ۲۰۲۲ به انتخاب اتحادیه بین المللی علوم زمین 

انتخاب شد.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان
 جهاد کشاورزی خوزستان خبر داد؛

پیش بینی تولید بیش از ۳ هزار تن 
عسل در خوزستان

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
از پیش بینی تولید ۳ هزار و ۲۰۰ تن عسل در استان خبر داد.

با ایرنا، با اشاره به آغاز  عبدالامیر نیرومند در گفت و گو 
زمستان گذرانی زنبورداران در خوزستان اظهار کرد: مهاجرت 
زنبورداران به مناطق گرمسیری خوزستان در حال انجام است.
وی افزود: از مهرماه امسال کوچ زنبورداران به سمت مناطق 
و  است  شده  آغاز  استان  هوای  و  و خوش آب  گرمسیری 
خواهد  ادامه  نیز  آذرماه  اول  نیمه  تا  زنبورداران  کوچ   این 

داشت.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
زنبورعسل  کلنی  هزار   ۴۳ از  بیش  استان  در  اینکه  بیان  با 
وجود دارد، گفت: پیش بینی می کنیم امسال حدود ۳ هزار و 

۲۰۰ تن عسل در خوزستان تولید شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خبر داد؛

ادامه پایش آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان در زیستگاه های خوزستان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان از پایش آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان در زیستگاه های آبزی و کنارآبزی استان 

خبر داد.محمد جواد اشرفی در گفت وگو با مهر، با اشاره به 
زیستگاه های  و  تالاب ها  به  مهاجر  پرندگان  مهاجرت  آغاز 
پرندگان  مهاجرت  به  توجه  با  کرد:  اظهار  خوزستان  آبی 
آنفلوآنزای  کنترل  و  پایش  مهرماه  از  خوزستان،  به  مهاجر 
کنارآبزی  و  آبزی  زیستگاه های  در  پرندگان  حاد  فوق 
پایان  تا  از جمله تالاب ها و برکه ها آغاز شده و  خوزستان 

حضور پرندگان مهاجر در خوزستان ادامه دارد.
وی افزود: به منظور جلوگیری از شیوع آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان، پایش و کنترل این بیماری توسط تیم های مشترک 
تا  سه  اکیپ های  در  خوزستان  دامپزشکی  و  زیست  محیط 
موارد  مشاهده  صورت  در  و  است  انجام  حال  در  نفره  پنج 

مشکوک، سریعاً نمونه برداری انجام می شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: خوشبختانه 
تاکنون موردی از ابتلا به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در 

خوزستان مشاهده نشده است.
رئیس کارگروه خدمات بیمه ای بانک 

کشاورزی خوزستان خبر داد؛

پرداخت یک هزار و ۱۲۰ میلیارد 

 
ریال غرامت به کشاورزان خوزستان

رئیس کارگروه خدمات بیمه ای بانک کشاورزی خوزستان 
به  غرامت  ریال  میلیارد   ۱۲۰ و  هزار  یک  پرداخت  از 
کشاورزان استان به دلیل خشکسالی و تنش آبی سال زراعی 

گذشته خبر داد.
پرداخت  به  اشاره  با  ایسنا،  با  گو  و  گفت  در  آلاله  محمد 
تنش  و  خشکسالی  از  آسیب دیده  کشاورزان  به  خسارات 
آبی در سال زراعی گذشته اظهار کرد: براساس پیگیری های 
انجام شده یک هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان 
خوزستانی که سال زراعی گذشته به دلیل خشکسالی و تنش 

آبی محصولاتشان از بین رفت، پرداخت شد.
وی افزود: در مجموع ۲ هزار میلیارد ریال غرامت تأیید شده 
ناشی از خشکسالی سال زراعی گذشته وارد سامانه صندوق 
مانده آن  باقی  بیمه محصولات کشاورزی خوزستان شده و 
که حدود ۸۸۰ میلیارد ریال است نیز به زودی تأیید خواهد 

شد تا نسبت به پرداخت آن ها اقدام شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل کمیته امداد استان عنوان کرد؛

کمک بیش از ۱۷ میلیارد تومانی 
حامیان به ایتام کهگیلویه و بویراحمد

 

 

گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
حامیان نیکوکار بیش از ۱۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در 
هفت ماهه سال جاری به ایتام و فرزندان محسنین این نهاد در 

استان کمک کرده اند.
افزود:  خبرنگاران  جمع  در  مبشری  قباد  ایسنا،  گزارش  به 
طرح اکرام ایتام و محسنین باهدف حمایت از کودکان یتیم 
و فرزندان محسنین و تأمین نیازمندی های آنان در زمینه های 
معیشتی، تحصیلی، درمان و سایر موارد در این نهاد اجرایی 
با  نیکوکار  افراد  این طرح،  در  اظهار کرد:  است. وی  شده 
پذیرفتن حمایت مالی از یک یا چند یتیم و فرزند محسنین 
آنان  معنوی  و  مادی  رفع مشکلات  به  نسبت  سال  در طول 
بویراحمد  و  کهگیلویه  امداد  کمیته  می کنند.مدیرکل  اقدام 
بابیان اینکه در حال حاضر ۱۰۱۳۷ یتیم و فرزند محسنین در 
استان از حمایت های مادی و معنوی کمیته امداد کهگیلویه 
و بویراحمد برخوردار هستند، خاطرنشان کرد: از این تعداد 

۲۳۸۱ نفر یتیم و مابقی فرزندان محسنین هستند.
مبشری بابیان اینکه تعداد کل حامیان فعال طرح اکرام ایتام و 
محسنین کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد ۹۹۴۶ نفر است، 
تصریح کرد: میزان مساعدت و کمک های حامیان در هفت 
ماهه امسال، به فرزندان معنوی خود بیش از ۱۷ میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون تومان بوده که ۱۴ میلیارد و ۸۴۹ میلیون تومان آن 

نقدی و مابقی کمک های غیرنقدی بوده است.
فرزندان محسنین کمیته  و  ایتام  از  وی درخصوص حمایت 
امداد ادامه داد: متقاضیان نیکوکار می توانند برای سرپرستی 
ایتام و فرزندان محسنین این نهاد به سایت اکرام و محسنین 

به آدرس ekram.emdad.ir  مراجعه کنند.
کرد:  عنوان  بویراحمد  و  کهگیلویه  امداد  کمیته  مدیرکل 
راه های  دیگر  از  تلفن همراه  با  شماره گیری# ۰۷۴*۸۸۷۷* 
کمک رسانی به ایتام و فرزندان محسنین تحت حمایت کمیته 

امداد کهگیلویه و بویراحمد است. 
اینکه نیکوکاران می توانند با روش های نوین  بابیان  مبشری 
کمیته  محسنین  و  ایتام  اکرام  طرح های  حامی  الکترونیکی 
امداد شوند، تصریح کرد: خیران با ارسال عدد یک )۱( به 
سامانه پیامکی ارتباط مردمی ۳۰۰۰۳۳۳۳ و متعاقب آن ارسال 
حامیان  جمع  به  پیوستن  درخصوص  می توانند  نیز   ۰۷۴ کد 

ایتام استان کهگیلویه و بویراحمد اعلام آمادگی کنند.

بالای  هزینه  به  توجه  با  گفت:  خنج  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
برداشت ارقام محلی کنجد در سال زراعی جاری برای اولین بار، رقم جدید 

کنجد ناشکوفا در سطح شهرستان کشت شده است.
جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با بیان اینکه محصول کنجد در 
الگوی کشت هرساله با مساحتی بالغ بر 1000 هکتار از ارقام محلی، داراب 
و دشتستان کشت می شود، تصریح کرد: در سطح 20 هکتار توده ژنوتیپی 

ارقام  تغییر  راستای  در  ناشکوفا«  به ریزش »اصطلاحاً  مقاوم  تیپ  جدید، 
مورد استفاده در شهرستان معرفی و کشت شده است.

این مقام مسئول ابراز کرد: برداشت در ارقام محلی به صورت سنتی بوده و 
نیاز به برداشت سبز محصول و خرمن بوده که علاوه بر هدر رفت زمان، 
کشاورزان متحمل هزینه های بالای کارگری می شوند که گاها با بارندگی 
فصلی دچار خسارت شدید شده که با کشت کنجد ارقام ناشکوفا با کمباین 

درو شده و در هزینه های برداشت و زمان صرفه جویی می شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛
آغاز برداشت کنجد ناشکوفا برای اولین بار در خنج


